CdrtIJ a

I i j D rc/-rÇÃo crucllt'*ft! t2024

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Mr.rnicipal .le Congonhas

O Vereador quc o Drc-s.nte subscreve, em conformidade com
regimentais vigentes, or-;,.,lrl: o f'cnário, apresenta a Vossa Excelência
indicação, no sentido fl1 5nli6itzr ::o Executivo que providenciê a troca de
poste localizado na Rua Santo Antônio, próximo a padaria São Judas Tadeu.

as normas
a presente
lâmpada de

Justificativa

A presente indicacão air,..ir ao pedido dos cidadãos que reclamam da falta de
iluminação pública no lcrcal. carrr,,,rr'Jo insegurança para aqueles que trânsitam pelo local,
podendo favorecer ainda mris un'.r ação criminosa.

Lucas antos Vicente
Vereador

"'imfifuilfifr
iiilifr ilfiNfiiflilifliilfr

' ""

B:3IÍà%?ii.,."1',i,3.:J#:111it

Câmarâ Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacaÍco Homem Júnior. 8:. Ccntro. Con.tônhirs/lúG - Teleíone: (31) 3731-'1840 - E mail: camaía@congonhas.rng.leg.br
www- congonhas.mg.leg.br

Casa do Lcgislativo Vereador Ênio da Gama

Congonhas, 15 de maio de 2024